
幡多薬剤師研修会のご案内 
謹啓 

 時下、先生方に於かれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の要領にて幡多薬剤師研修会を開催する運びとなりました。 

ご多忙の折とは存じますが、ご臨席賜ります様ご案内申し上げます。 

謹白 

記              

日時：2014 年 1月 23 日（木） 19：00～20：30 

場所：四万十市立中央公民館 1F大会議室 

      四万十市右山五月町 8番 22号  ℡0880-34-7311 

情報提供：喘息治療配合剤 『フルティフォーム』  杏林製薬株式会社 

《特別講演》 

    座長：高知県立幡多けんみん病院 薬剤科 科長 

                  田中 博昭 先生 

『 薬剤師による吸入指導と情報共有 』 

演者：国立病院機構 高知病院 薬剤科 

                  高野 豪 先生 

※本研修会は、日本薬剤師研修センター認定講座（1単位）並びに日本病院薬剤師会研修認定対象 

として単位取得できます。 

※ご参加頂いた先生方にご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂きました個人 

情報は本講演会の運営関係者のみで使用し、その他第三者に提供することは御座いません。 

※会終了後、ささやかですが軽食をご用意させて頂いております。 

                           共催 （社）高知県薬剤師会 幡多支部 

杏林製薬株式会社 

********************************** 切り取り線 ************************************* 

【2014年 1月 23日（木）幡多薬剤師研修会】 

          ご出席             ご欠席 

 ご施設名                 ご芳名                  


